UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________ ________________________________________

Số:            /TP Củ Chi, ngày        tháng       năm 2025

 Về việc triển khai tờ gấp tuyên

truyền quy định pháp luật

                             Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện;

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật huyện;

- Báo cáo viên pháp luật huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 2210/KH-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức triển khai thực hiện Luật Công chứng năm

2024 trên địa bàn huyện Củ Chi.

Nhằm kịp thời phổ biến, tuyên truyền Luật Công chứng năm 2024;

Phòng Tư pháp huyện kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn việc triển khai nội dung tờ gấp quy định

pháp luật như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban huyện; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc huyện; thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật huyện triển khai đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

của đơn vị.

2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo công chức phụ trách

công tác tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật của đơn vị triển khai gửi tài

liệu tuyên truyền đến cán bộ, công chức, người lao động và hộ dân trên địa bàn

để cán bộ, công chức, người lao động và người dân biết chấp hành đúng quy

định của pháp luật.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban huyện; Thủ trưởng các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển

khai thực hiện và báo cáo kết quả đến Phòng Tư pháp huyện trước ngày 22

tháng 5 năm 2025 (gửi kèm tiệp tin điện tử qua hộp thư điện tử:

lhgiang.cuchi@tphcm.gov.vn) để Phòng Tư pháp huyện báo cáo Thường trực

Ủy ban nhân dân huyện theo quy định.

(Đính kèm tờ gấp tuyên truyền)

mailto:lhgiang.cuchi@tphcm.gov.vn

2

Kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND huyện (để báo cáo);

- Lưu: VT. LHGiang.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Hoàng Trung Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:00:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lẽ Hoàng Giang<lhgiang.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Hoàng Trung Dũng<vhtdung.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:21:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:21:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:21:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG TƯ PHÁP<tuphap.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!